
tesa® ACXplus 79011
Produkta Informācija

1,1 mm abpusējā akrila putuplasta lente automobiļu ārējo detaļu montāžai

Produkta apraksts

tesa® ACXplus 79011 ir abpusēja akrila putu lente automobiļu ārējo detaļu montāžai. Šis trīs slāņu produkts abās pusēs ir
pārklāts ar LSE līmi. Tas var palīdzēt likvidēt gruntējuma lietošanu. Tā augstas veiktspējas LSE līme rada efektīvu un drošu
saiti ar tipiskām automobiļu detaļām, kas izgatavotas no LSE (piemēram, PP un PP/EPDM) un MSE (piemēram, PMMA)
plastmasas, bez gruntējuma. Turklāt mūsu produktam ir arī lieliskas adhezīvās īpašības, nodrošinot izturību arī 95 °C
augstā temperatūrā. Pateicoties viskoelastīgajai akrila putu serdei, tesa® ACXplus 79011 New Primerless Line spēj absorbēt
un izkliedēt dinamiskās un statiskās slodzes.
0,8 mm un 1,5 mm biezas lentes būs pieejamas vēlāk.

Lespējas
Laba veiktspēja uz LSE plastmasas un pārklājumiem, ar kuriem parasti grūti izveidot saķeri bez gruntējuma.
• Lieliska līmēšanas stabilitāte ar ilgstošu izturību temperatūrā līdz 95 °C.
• Produkts nesatur PFAS / PFOS
• Efektīva un uzticama lietošana
• Viskoelastīga akrila putuplasta serde savienoto daļu atšķirīgās termiskās izplešanās kompensācijai.
• Laba izkliedēšanas īpašība
• Augsta mitruma un UV izturība

LSE: zema virsmas enerģija

MSE: vidēja virsmas enerģija

Lietojumi

tesa® ACXplus 79011 New Primerless Line produkti ir piemēroti visdažādākajiem pastāvīgās ārējās montāžas veidiem.
Cenšoties nodrošināt visaugstāko iespējamo veiktspēju, mūsu mērķis ir pilnībā izprast veidus, kā jūs to lietojat (tostarp
iesaistītos substrātus), lai varētu ieteikt pareizo produktu.

Piemēri:
• Sliekšņa panelis
• Dekoratīvie apdares elementi
• Spoileri
• Riteņu arkas
• Durvju spārns

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 18
/0

6/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=79011

http://l.tesa.com/?ip=79011


tesa® ACXplus 79011
Produkta Informācija

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls akrila putas
• Līmvielas veids LSE
• Atdalošā slāņa veids PE

• Kopējais biezums 1100 µm
• Krāsa pelēka
• Atdalošā slāņa krāsa zila

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Ilgtermiņa temperatūras izturība 95 °C
• Izturība pret novecošanu (UV) labi
• Izturība pret triecieniem

aukstumā
ļoti labi

• Izturības pret ķīmisko vielu
iedarbību tests

labi

• Mitruma izturība ļoti labi
• Statiskā bīdes pretestība pie

90°C
ļoti labi

• Temperature range -40 to 95 °C
• Temperatūras izturība īstermiņā 120 °C

Lipšana pie
• Lipšana pie ABS (sākotnējā) 35 N/cm
• Lipšana pie ABS (pēc 3 dienām) 40 N/cm
• Lipšana pie PP (sākotnējā) 30 N/cm
• Lipšana pie PP (pēc 3 dienām) 40 N/cm

• Lipšana pie tērauda (sākotnējā) 40 N/cm
• Lipšana pie tērauda (pēc 14

dienām)
40 N/cm

• Lipšana pie tērauda (pēc 3
dienām)

40 N/cm

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 18
/0

6/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=79011

http://l.tesa.com/?ip=79011

